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محمد مایلی کهن در سالهای گذشته بیشتر با بیانیه ها و مصاحبه های جنجالی 
اش مطرح شده است. بازیکن و سرمربی ســابق تیم ملی که علیه کی روش و 
طرفــداران او نطق های تندی دارد. وی البته این بار  از طرف فدراســیون مورد 

تهدید قرار گرفت؛ تهدید به شکایت!

اختلافات
اولین اختلاف مایلی کهن با علی پروین بود؛ هم بازی سابقش در پرسپولیس که 
البته سابقه همکاری و نشستن روی نیمکت مربیگری تیم سرخ پوش پایتخت 
را داشــت. به اعتقاد مایلی کهن جاده دوستی با علی پروین یک طرفه است هر 
چند وی بعدها با پروین آشتی کرد و ظاهرا رابطه خوبی با هم دارند. در فروردین 
1388 و پس از اخراج علی دایی از سرمربی گری تیم ملی فوتبال، علی کفاشیان 
با تشخیص کمیته فنی فدراسیون فوتبال محمد مایلی کهن را به عنون سرمربی 
تیم ملی انتخاب کرد. در آن زمان مایلی کهن هدایت سایپا را نیز عهده داشت. 
حواشی ایجاد شده روی سکوهای ورزشگاه آزادی در دیدار هفته 33 لیگ هشتم 

بین تیم های استقلال تهران و سایپا و فحاشی علیه سرمربی سایپا باعث شد 
وی پــس از پایان این دیدار در بیانیه ای جنجالــی از قلعه نویی به عنوان 

عامل اصلی تحریک تماشــاگران نام برد و وی را به القابی همچون 
گروهبان قندلی، شعبان بی مخ، نوچه پرور، کوتوله، عوام فریب و 

... خطــاب کرد.  این بیانیه البته باعث کنــار رفتن مایلی کهن از 
هدایت تیم ملی نیز شد. اما  بیشترین درگیری را می توان گفت 
علی دایی و مایلی کهن با هم داشتند. مربی پوپولیست فوتبال 
ایران انواع و اقســام لقب ها را نثار شاگرد سابقش کرد اما آقای 
گل فوتبال جهان نیز کوتاه بیا نبود و درگیری را ادامه داد تا آنجا 
که کار به بازداشت مایلی کهن رسید و وی چند روزی را میهمان 
اوین بود! پس از رضایت علی دایی، مایلی کهن آزاد شــد. وی 
چندی بعد در بیمارســتان بستری شــد و علی دایی با حضور در 
بیمارســتان با مایلی کهن آشــتی کرد.   مایلی کهــن اما در این 

ســالها با کی روش و طرفدارانش خصوصا عادل فردوســی پور 
بحث های زیادی داشته و حتی مجری و تهیه کننده برنامه 90 را 

کی روش پور نامیده است.
مصاحبه هــای مایلی کهن علیه تیم ملی بزرگســالان چند ماه قبل کار 

دستش داد. کی روش در جلسه با کفاشیان گفته بود چرا مایلی کهن باید 
از او اینقدر انتقاد کند و چرا یکی مثل طباطبایی)دســتیار خاکپور( درباره 

حضور مهدی رحمتی در تیم ملی اظهار نظر کند؟ کی روش تاکید داشــت 
که اگر او ممنوع المصاحبه شــده، آنها هم نباید اجازه مصاحبه علیه تیم ملی 
و شخص او را داشته باشند. سرانجام آخرین مصاحبه مایلی کهن باعث شد تا 

کفاشیان و کاشانی در فدراسیون تشکیل جلسه دهند و اعضای کادر فنی 
تیم امید ممنوع المصاحبه شوند. در این جلسه کفاشیان ضمن ابراز 

نارضایتی از صحبت های مایلی کهن و ایجاد فضاسازی 
و حواشــی پس از آن عنــوان کرد کــه چنین 

صحبت هایی عامل خدشــه دار شــدن 
وحدت تیم های ملی و ناراحتی برخی 

ارکان فدراسیون فو تبا ل شده است. 
اما بعد از این مساله هم باز سرمربی 

سابق تیم ملی دست بردار نبود و به کار خود ادامه می داد.

تمجید از مربیان سالهای دور
از مایلی کهن پرسیده شد در شــرایط فعلی مربی خارجی خوب در فوتبال ایران 
هســتند، خاطرنشــان کرد: مربی خارجی خوب در ایران بوده اند. شاید بحث 
هایی را الان مطرح کنیم خوب نباشــد. من دست رایکوف و راجرز را می بوسم. 
اما بعــدا مربیانی که بعنوان خارجــی آمده اند اکثرا نه تنها بــه ما چیزی اضافه 
نکرده اند که کم هم کرده اند. تیم ملی امید کشــورمان با شکســت مقابل ژاپن 
از گردونه مســابقات انتخابی المپیک 2016 کنار رفــت. برخلاف خاکپور که 
مسئولیت این شکســت را بر عهده گرفت محمد مایلی کهن اظهارات عجیبی 
داشــت. محمد مایلی کهن در واکنش به انتقاداتی کــه از حذف تیم امید ایران 

مطرح شده است، اظهار کرد: بازیکنان و شکست مقابل ژاپن 
مــا در مجموع خــوب کار 
کردنــد.  مــا 
 90 در 

دقیقه بازی مقابل ژاپن بر بازی حاکم بودیم و شانس های متعددی هم داشتیم 
که متاسفانه گل نشد. در وقتهای اضافه یک مقدار بازیکنان ما تحلیل رفتند و 
بازی را واگذار کردیم. در مجموع یکسری جوان شایسته به فوتبال کشور اضافه 
شدند. یادمان باشد این بازیکنان قبل از حضور در تیم امید شناخته شده نبودند 
و اکثرا در باشگاه هایشــان هم بازی  نمی کردند! وی در پاسخ به این سئوال که 
»پــس دلیل ناکامی تیم امید چه بوده اســت؟« گفت: ببخشــید دلیل ناکامی 
استرالیا و عربستان و تایلند چه بوده که حتی به مرحله حذفی نرسیدند؟ ما برای 
تیم امید چقدر هزینه کردیم و دیگر تیم ها چقدر هزینه کردند. باید بروید دنبال 

این مسایل و آن را بررسی کنید.

شکایت فدراسیون فوتبال
امیرحســین حســینی در واکنش به اظهــارات اخیر محمــد مایلی کهن علیه 
کارلوس کی روش، گفت: در مدت اخیــر و بعد از رقابت های انتخابی المپیک 
صحبت هایــی از قول محمــد مایلی کهن در خصوص تیم ملی انجام شــد که 
پاســخی به آنها ندادیم، اما او حرف هایی علیه کارلوس کی روش و تیم ملی زده 
اســت که رنگ و بوی دیگری را می دهد و برخی موضوعات مطرح شده حالت 
تهمت و افترا به ســرمربی تیم ملی دارد.  وی ادامه داد: در فدراســیون فوتبال 
مرزبندی ها مشخص است و  سرمربی تیم ملی زیر مجموعه فدراسیون قرار دارد 
و  به مانند افراد دیگری که زیر مجموعه ما هســتند، از حمایت مان برخوردارند.  
از آن مهمتر ســرمربی تیم ملی نیاز به آرامش و تمرکز دارد تا برنامه های خود را 
پیش ببرد و صحبت هایی که هر روز علیه وی مطرح می شود این آرامش و تمرکز 
را از وی و تیمش می گیرد. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال تصریح کرد: 
مایلی کهن در گفت وگوی اخیر خود عنوان کرده است که »بعضی ها گستاخانه و 
طلبکارانه صحبت می کنند و پول ما در حلقوم این آقایان می رود.  برگزاری اردوی 
تیم ملی در آفریقا برای کی روش منافع شخصی داشت. کی روش خانواده خود را 
با هزینه فدراسیون به جام جهانی برد.«  آیا او برای این صحبت های خود مدرک 
دارد؟ مطرح کردن این حرف ها باید با سند و مدرک باشد و اگر غیر از این باشد از 
لحاظ حقوقی مورد پیگیری قرار می گیرد. حسینی در این مورد خاطرنشان کرد: 
قبلًا هم گفته ام بسیاری از حرف های مایلی کهن از سر دلسوزی است، اما برخی 
مواقع الفاظ نادرست به کار می برد که این طور صحبت ها برای جوانانی که با این 
فوتبال سر و کار دارند جنبه مثبتی ندارد و برداشت های نادرستی از آنها می شود. 
مایلی کهن می تواند به مانند خیلی از پیشکسوتان تیم ملی و سرمربی آن را نقد 
کند، اما نه اینکه در صحبت های او تخریب و افترا دیده شود. مایلی کهن اگر به 
فکر فوتبال نیســت حداقل به فکر سلامتی خود و خانواده  اش باشد. او نیاز به 
آرامش دارد نه اینکه هر روز علیه تیم ملی صحبت کند. وی با بیان اینکه 
فدراسیون بر خلاف میل باطنی خود مجبور است به صحبت های 
اخیر مایلی کهن واکنش نشان دهد، یادآور شد: با تمام احترامی 
که بــرای مایلی کهن قائل هســتیم مجبوریــم از طریق 
قانونــی صحبت های اخیــر وی را پیگیری 
کنیم، چــرا که ایــن صحبت ها 
جنبــه تهمــت و افترا 

دارد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

آرسنال نتوانست هال سیتی 
را در جام حذفی شکست دهد 
تا بازی تکراری سرنوشت تیم 
صعود کننده را مشخص کند. 

تیتر دو

تاکید بلاتر: قطر جام 
جهانی 2022 را نخرید

رئیس سابق فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا تاکید 
کرد قطر جام جهانــی 2022 را نخرید و این امتیاز را 

کاملا قانونی به دست آورد.
بلاتر هفته گذشته برای شــرکت در جلسه رسیدگی 
به فرجام خواهی خود نســبت به محرومیت هشــت 
ســاله اش بــه مقر فیفــا بازگشــت. بلاتــر در مقابل 
ادعاهای مطرح شده بر بی گناهی خود اصرار دارد با 
این حال هنوز یک موضوع باقی مانده که مشخص 
نیســت و آن هم دادن میزبانی به کشــور ثروتمند و 

کوچک عربی به نام قطر است.
سپ بلاتر رئیس سابق فدراسیون بین المللی فوتبال 
فیفا دربــاره میزبانی قطر برای جــام جهانی 2022 
گفت: این که گفته می شود قطر میزبانی جام جهانی 
2022 را خریده امکان پذیر نیست و این اصلا درست 

نیست که بتوان میزبانی جام جهانی را خرید.
بلاتر در مصاحبه ای با تایمز مدعی شد که نیکولای 
ســارکوزی رئیس جمهوری وقت فرانسه به پلاتینی 
گفت که رای خود را تغییر دهــد. پلاتینی این ادعا را 
انکار کرده و مدعی شــده ســارکوزی این درخواست 
را از او نداشــته اســت. در همین رابطه بلاتر گفت: 
پلاتینی درباره میزبانی جام جهانی 2022 به من زنگ 
زد و گفت: جلســه ای با رئیس جمهور کشور فرانسه 
داشته و از او در این جلسه خواسته شده تا از کشوری 
خاص حمایت کند و او هم نمی تواند این درخواست 
را رد کند. او کاملا درســت و با صراحــت نظر خود را 
بیان کرد و عنوان کرد بــه آمریکایی ها رای نخواهد 
داد. او به من گفت کــه می تواند نظری برخلاف نظر 
سارکوزی داشته باشد ولی وقتی پای منافع فرانسه در 
میان باشد نمی تواند برخلاف منافع فرانسه عمل کند 
و به همین دلیل به قطر رای داد. خیلی تلاش کردم 
تا رای هــای باقی مانده را جمع کنــم ولی خیلی دیر 
شده بود و دیگر کار از کار گذشته بود. بلاتر و پلاتینی 
هفته گذشــته در دو روز مختلف برای فرجام خواهی 
نســبت به محرومیت خود به زوریخ آمدند. در همین 
رابطه مرد سوئیسی و سکان دار سابق فیفا گفت: بعد 
از جلسه بازجویی ما در کمیته اجرایی فیفا، تماسی با 
پلاتینی نداشتم. فیفا جمعه هفته آینده جانشین بلاتر 
را انتخــاب خواهد کرد و تا آن زمــان احتمالا نتیجه 

فرجام خواهی آنها مشخص خواهد شد.

 پرونده پیوستن نولیتو 
به بارسلونا بسته شد

نولیتو کــه هدف اصلی بارســلونا در نقــل و انتقالات 
زمستانی برای تقویت فاز حمله خود بود، در نهایت در 
سلتا ماندنی شــد و مدیران این باشگاه اجازه جدایی او 
را صادر نکردند. تقاضای 18 میلیــون یورو برای یک 
بازیکن 29 ساله و مخالفت با انتقال قرضی نولیتو، از 
مهمترین دلایل به بن بست رسیدن مدیران دو باشگاه 
بود. پس از آن تصور می شــد که بارسا به تلاش های 
خود برای جذب نولیتو درنقل و انتقالات تابستانی ادامه 
دهد اما موندودپورتیوو امروز ادعــا کرد که پرونده این 
انتقال بسته شده و بارســلونا دیگر تمایلی برای جذب 
نولیتو ندارد.  انریکه که بســیار امیدوار بود با پیوســتن 
نولیتو بتواند ذخیره ای مطمئن برای سه مهاجم اصلی 
خود پیدا کند، با منتفی شــدن این انتقال، حال کاملا 
قید نولیتو را زده و تابســتان آتی نیز پیشنهاد جذب وی 
را نخواهد داد. نولیتو  در تیم دوم بارسا و نیز سلتا سابقه 

کار کردن با انریکه را در کارنامه داشت.

بی اعتنایی زیدان به آخرین 
صحبت های بنیتس 

سرمربی رئال مادرید در صورت نیاز از دو مدافع چهار 
کارته خود در بازی فردا استفاده خواهد کرد. رئال مادرید 
یکشنبه شب در هفته بیســت و پنجم لالیگا مهمان 
مالاگا خواهد بود. زین الدین زیدان در نشست خبری 
پیش از بازی گفت: ریکاوری خوبی داشــتیم و کاملا 
آماده هســتیم. مالاگا تیم خوبی اســت بازی سختی 
همچون بازی برابــر رم خواهیم داشــت. بازی های 
خارج از خانه به دلایل متعددی همچون تماشاگران، 
هدفمندی حریف و... همیشه سخت هستند. سرمربی 
مادرید درباره سخنان رافائل بنیتس درباره رئال مادرید 
اظهار کرد: به اندازه کافی در باشگاه و زندگی خودم کار 
و مشغولیت دارم. پیش از این در این باره زیاد صحبت 
شده است. من تنها به بازی فردا فکر می کنم. زیدان 
درباره وضعیتش در مادرید گفت: از همه مهم تر شاد 
بودن من در اینجاست. می دانم شغل سختی است. 
همه چیز برای من جدید است. امتیازگیری برای مادرید 
از همه چیز مهم تر است و ما این کار را انجام می دهیم. 
تنها به کار کردن فکر می کنیم چون در این صورت می 
توانیم به هدف مورد نظر مان دست پیدا کنیم. سرمربی 
فرانســوی درباره بازیکنان تیم گفت: اگر لازم باشــد 
سرخیو راموس و دنی کارواخال بازی خواهند کرد. برای 
من هیچ چیز معنا ندارد. درســت است که چهار کارته 
هستند و اگر در بازی فردا کارت دریافت کنند در داربی 
حضور نخواهند داشت ولی برای من اهمیت ندارد. تنها 
بازی فردا مهم است و بهترین ها را برای بازی فردا به 

میدان می فرستم.

تفاوت مسی و کریستیانو از 
نگاه رونالدوی اورجینال

رونالدوی برزیلی در پاســخ به ســوالی در مورد مسی 
و کریســتیانو رونالدو، این دو را برتر از تمام بازیکنان 
دیگــر دانســت. رونالــدوی برزیلی که ســابقه بازی 
برای هر دو تیم بارســلونا و رئال را در کارنامه دارد این 
روزهــا در میلان به ســر می برد و با دعوت ماســیمو 
موراتی، امشب در سن سیرو دیدار اینتر و سامپدوریا 
را از نزدیک به نظاره خواهد نشســت. او در گفتگو با 
اسکای اسپورت در مورد مسی و رونالدو گفت:" مسی 
و رونالدو بی شــک برتر از دیگر بازیکنان حال حاضر 
دنیا هســتند اما اگر بخواهم مقایسه ای بین این دو 
داشته باشــم باید بگویم که مسی کمی فانتزی تر از 

رونالدو بازی می کند. 

فرهاد در جشن بزرگ آبی ها در آزادی
چشــم و هم چشــمی تیم های لیگ برتری این بار 

نتیجه خوبی داد و منجر به این شــد که بعد 
از ســال ها شــاهد دیدارهای لیگ برتری 
پرشــوری باشــیم. بعد از اینکه رایگان شد 
بلیط بازی ها لیگ برتر پرسپولیس موجب 
شــد تا چند برابر همیشــه تمکاشــاگر به 
آزادی بیایید ابن بار نوبت اســتقلالی ها 
بود تا ورزشگاه ازادی را یکسره آبی کنند. 
دیدار اســتقلال و گســترش البته به جز 

هواداران پرشور اســتقلال یک میهمان 
ویژه هم داشت. فرهاد مجیدی که در یک 

هفته گذشته بارها و بارها استقلالی ها را به 
حضور در ورزشگاه تشویق کرده بود و خودش 

هم از شیخ نشین های خلیج فارس به تهران امد 
تا شاهد پیروزی استقلالی ها باشد.

کار فدراسیون و مایلی کهن به شکایت کشید
حرف های تند مایلی کهن علیه کی روش کار دستش داد

اختلاف کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در آســتانه ی 
آغاز مسابقات المپیک ریو می تواند ضربات جبران ناپذیری 
به ورزشــکاران حاضر در بزرگترین رویداد ورزشی دنیا وارد 
کند. این اختلاف از جایی آغاز شد که دخالت وزارت ورزش 
در انتخابات هیات ها و فدراســیون ها و کاهش استقلال 
آنهــا بر کمیته ملی المپیک محرز شــد و بــه همین دلیل 
کیومرث هاشــمی با ارســال نامه ای به معاون اول رئیس 

جمهور این دغدغه را بیان کرد.
در بخش مهمی از این نامه آمده اســت : » احتراما،ضمن 
تشــکر از حمایت های همه جانبه حضرتعالــی از جامعه 
ورزش و بویــژه کمیتــه ملــی المپیک،مطلع شــدیم که 
اقداماتی در خصوص اصلاح تبصره ٢ ماده ١٥ اساسنامه 
فدراســیون های ورزشــی جمهوری اســلامی ایــران به 
پیشــنهاد وزارت محتــرم ورزش و جوانان در کمیســیون 

اجتماعی دولت در دست بررسی و تصمیم گیری است.
طبــق متــن فعلــی تبصــره ٢ از مــاده ١٥ اساســنامه 
مذکور]رییس فدراســیون به عنوان رییس مجمع هیئت 
ورزشــی اســتان و مدیر کل تربیت بدنی به عنــوان نایب 
رییس، مجمع استان را اداره می نمایند و در غیاب رییس 
فدراســیون، کلیه وظایف بر عهده مدیر کل می باشــد[. 
طبق پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان، مقرر است مدیر کل 

اســتان به جای رییس فدراسیون، ریاست مجمع استانی 
را بر عهده بگیرد و رییس فدراسیون به عنوان نایب رئیس 

وی، در مجامع حضور پیدا کند.
این تغییر در صورت تصویب در عین تناقض آشکار با قوانین 
منشــور المپیک، مقررات فدراســیون های بین المللی و 
اساســنامه کمیته ملی المپیک، اســتقلال فدراسیونها 
و هیئــت های ورزشــی را نقض و با ایجــاد یک چارچوب 
کاملا دولتی، توســعه و ارتقاء رشــته های ورزشی که هر 
یک تخصص های جداگانه ای هســتند را دچار اختلال 

خواهد کرد.« 

اختلافات کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 
در آستانه المپیک بالا گرفت

وزارت ورزش پیشــنهاد اصــلاح اساســنامه را در صورتی 
مطرح می کند که طبق گفته سایر روسای فدراسیون ها، 
اختیــارات آن ها کاهــش جدی پیــدا می کنــد. محمود 
محشون رئیس فدراسیون بســکتبال نسبت به پیشنهاد 
وزارت ورزش به شــدت عصبانی اســت: » اینکه مدیرکل 
اداره ورزش و جوانان اســتان ها رییــس مجمع انتخابات 
هیات هاي استاني باشــند نه تنها استقلال فدراسیون ها 
را زیر ســوال مي برد بلکه شخصیت فدراســیون ها را نیز 

تضییع خواهد کرد و باید طبق آنچه پیش از این وجود داشته 
روساي فدراسیون ها ریاســت مجمع هیات ها را برعهده 
داشته باشند اگر قرار باشــد مدیرکل ورزش استان رییس 
مجمع باشد پس دیگر رییس فدراسیون چه کاره است؟این 
موضوع در نشست هیات اجرایي کمیته ملي المپیك مورد 

بحث قرار خواهد گرفت«.
حال این نقد به وزارت ورزش وارد اســت که با وجود تنها 5 
ماه مانده به شروع المپیک چرا به یکباره تصمیم می گیرد 
داریره قدرتــش را در بین فدراســیون ها افزایش دهد؟ با 
نامه ای که کیومرث هاشمی به معاون اول رئیس جمهور 
نوشــت، در صورت ناکامی ورزشکاران ایران در المپیک، 
احتمالا وزارت ورزش ایجاد حواشی به وجود امده را سیبل 
خواهد کرد. بــا اینکه کیومرث هاشــمی، خود به صورت 
کاملا غیرقانونی بــا تصمیم علی آبادی قوانین بین المللی 
را زیر پا گذاشته بود و به عنوان سرپرست راهی فدراسیون 
فوتبال شده بود این دغدغه را به درستی دارد که از استقلال 
فدراسیون های ورزشی حفاظت کند چرا که خودش یک 
بار طعم دور زدن قانون را چشــیده و از آینده اش خبر داد؛ 
اتفاقی کــه می تواند به تایید مجامع بین المللی نرســد و با 
تلف شدن وقت، فرصت تکرار درخشش المپیک لندن را 

از ورزشکاران ایران بگیرد.

اختلافات کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در آستانه المپیک بالا گرفت

ورزش


